年金記録確認京都地方第三者委員会厚生年金第一部会（第１６８回）議事要旨

１． 日 時 平成２４年３月６日（火） ９時１５分から１２時

２．場 所 京都地方合同庁舎５階会議室

３．出席者

（委員会）寺田委員、仙波委員、小林委員、前田委員

（京都行政評価事務所）事務室長ほか

４．議題

（１） 京都地方第三者委員会への申立案件の審議等

（２） 京都府内における第三者委員会への申立状況等

５．会議経過

（１）厚生年金（３件）に関する申立案件を審議した。

（２）事務室から、平成２４年２月２６日までの処理状況等を報告した。

（３）次回の厚生年金第一部会は、３月１９日（月）の午前９時１５分から開催するこ

とで、出席委員の了承が得られた。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

年金記録確認京都地方第三者委員会国民年金第二部会（第175回）議事要旨

１．日 時 平成24年３月８日（木） ９時15分から12時

２．場 所 京都地方合同庁舎１階会議室

３．出席者

（委員会）澤田委員、井村委員、清水谷委員、松浦委員、下坂委員

（京都行政評価事務所）溝口次長、北村総括専門調査員ほか

４．議題

⑴ 京都地方第三者委員会への申立案件の審議等

⑵ 京都府内における第三者委員会への申立状況等

５．会議経過

   ⑴ 国民年金（12件）に関する申立案件を審議し、あっせん案1件、訂正不要案５件が

決定された。

 ⑵ 次回の国民年金第二部会は４月３日（火）午前９時15分から開催することで出席委

員の了承が得られた。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

年金記録確認京都地方第三者委員会厚生年金第二部会（１６４回）議事要旨

１．日 時  平成２４年３月９日（金） ９時１５分から１２時００分

２．場 所  京都地方合同庁舎１階会議室

３．出席者

（委員会） 日下部委員、林委員、佐竹委員、川村委員、森澤委員

（京都行政評価事務所）事務室長ほか

４．議 題

（１） 京都府内における第三者委員会への申立状況等

（２） 京都地方第三者委員会への申立案件の審議等

５．会議経過

（１） 脱退手当金に関する申立案件（２件）を審議し、訂正不要１件を決定した。

また、厚生年金に関する申立案件（４件）を審議し、あっせん１件、訂正不

要１件を決定した。

（２） 次回の厚生年金第二部会は、平成２４年３月２７日（火）午前９時１５分

から開催することで、出席委員の了承が得られた。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

年金記録確認京都地方第三者委員会(厚生年金第三部会)(第１４１回)議事要旨

１．日 時 平成２４年３月９日（金） ９時１５分から１２時００分

２．場 所 年金記録確認京都地方第三者委員会 ５階会議室

３．出席者

  （委 員）佐藤部会長、石側部会長代理、加藤委員、中村委員

  （事務室）淺野総括専門調査員ほか

４. 議 題

（１）京都府内における第三者委員会への申立状況等

（２）京都地方第三者への申立案件の審議等

５. 会議経過

（１）事務室から、平成２４年２月２６日までの処理状況等を報告した。

（２）厚生年金６件に関する申立案件を審議し、厚生年金のあっせん案２件、

一部あっせん案１件が決定された。

（３）次回は、平成２４年４月４日（水）９時１５分から開催することと

なった。

  文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認京都地方第三者委員会国民年金第一部会（第176回）議事要旨

１．日 時 平成24年３月13日（火） ９時15分から12時 00分

２．場 所 京都地方合同庁舎１階会議室

３．出席者

（委員会）松浦部会長、内藤委員、岩本委員

（京都行政評価事務所）溝口次長、北村総括専門調査員ほか

４．議題

⑴ 京都地方第三者委員会への申立案件の審議等

⑵ 京都府内における第三者委員会への申立状況等

⑶ 口頭意見陳述

５．会議経過

   ⑴ 国民年金（12件）に関する申立案件を審議し、あっせん案1件、訂正不要案５件が

決定された。

 ⑵ 次回の国民年金第一部会は４月13日（金）午前９時15分から開催することで出席

委員の了承が得られた。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

年金記録確認京都地方第三者委員会厚生年金第一部会（第１６９回）議事要旨

１． 日 時 平成２４年３月１９日（月） ９時１５分から１２時

２．場 所 京都地方合同庁舎５階会議室

３．出席者

（委員会）寺田委員、仙波委員、小林委員、前田委員

（京都行政評価事務所）事務室長ほか

４．議題

（１） 京都地方第三者委員会への申立案件の審議等

（２） 京都府内における第三者委員会への申立状況等

５．会議経過

（１）厚生年金（１０件）に関する申立案件を審議し、あっせん２件訂正不要５件を決

定した。

（２）事務室から、平成２４年３月４日までの処理状況等を報告した。

（３）次回は平成２４年４月１１日（水）午前９時１５分から開催することとなった。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

年金記録確認京都地方第三者委員会厚生年金第二部会（１６５回）議事要旨

１．日 時  平成２４年３月２７日（火） ９時１５分から１２時００分

２．場 所  京都地方合同庁舎１階会議室

３．出席者

（委員会） 日下部委員、林委員、佐竹委員、川村委員、森澤委員

（京都行政評価事務所）事務室長ほか

４．議 題

（１） 京都府内における第三者委員会への申立状況等

（２） 京都地方第三者委員会への申立案件の審議等

５．会議経過

（１） 脱退手当金に関する申立案件（１件）を審議し、あっせん１件を決定した。

また、厚生年金に関する申立案件（５件）を審議し、あっせん１件、訂正不

要１件を決定した。

（２） 次回の厚生年金第二部会は、平成２４年４月１９日（木）午前９時１５分

から開催することで、出席委員の了承が得られた。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

	京都(平成24年3月分)
	03001第168回厚年第一部会（3月6日）
	03002第175回国年第二部会（3月8日）
	03003第164回厚年第二部会（3月9日）
	03004第141回厚年第三部会（3月9日）
	03005第176回国年第一部会（3月13日)
	03006第169回厚年第一部会（3月19日)
	03007第165回厚年第二部会（3月27日)